
도  시  계  획  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 도시계획과

도시계획과 10,307,774 8,409,699 1,898,075

균            286,000 0 286,000

군         10,021,774 8,409,699 1,612,075

도시개발 6,990,819 5,740,920 1,249,899

도시계획 정비 6,429,219 5,179,320 1,249,899

군계획시설 유지관리 930,000 630,000 300,000

401 시설비및부대비 900,000 600,000 300,000

01 시설비 900,000 600,000 300,000

  ◎군계획시설 편입토지 보상
              450,000            150,000          300,000      경정 450,000,000원*1식

광고물 시설 관리 124,400 74,400 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎노후현수막게시대 교체 및 정비 사업
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

양양교~교육지원센터간 지중화사업 649,899 0 649,899

403 자치단체등자본이전 649,899 0 649,899

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 649,899 0 649,899

  ◎양양교~교육지원센터간 지중화사업
              649,899                  0          649,899      649,899,000원*1식

서문지구 군계획도로정비 676,920 676,920 0

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

01 시설비 600,000 400,000 200,000

  ◎ 서문지구 군계획도로정비공사
              600,000            400,000          200,000      경정 600,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 76,920 276,920 △200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 76,920 276,920 △200,000

  ◎ 서문지구 지중화사업
               76,920            276,920        △200,000      경정 76,920,000원*1식

양양중로 1-12호선 0 50,000 △50,000

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

  ◎파인비치~군도5호선간 도로개설공사
                    0             50,000         △50,000      경정 0원

한양수자인 입구 교차로 개선공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎한양수자인 입구 개선공사
              100,000                  0          100,000      100,000,000원 * 1식

양양소로 3-75호선 성내리 도로확포장공사 200,000 0 200,000
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부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎양양소로 3-75호선 성내리 도로확포장공사
              200,000                  0          200,000      200,000,000원 * 1식

도시재생 1,529,306 955,306 574,000

균            286,000 0 286,000

군          1,243,306 955,306 288,000

도시재생사업 추진 825,306 251,306 574,000

균            286,000 0 286,000

군            539,306 251,306 288,000

도시재생지원센터 운영 143,306 141,306 2,000

101 인건비 110,606 110,606 0

04 기간제근로자등보수 110,606 110,606 0

  ◎도시재생지원센터 사무국장 인건비                42,354             43,196            △842

    ○기본급(공무원 6급 상당)
               30,809             31,208            △399

    ○정액급식비                 1,680              1,680                0

    ○명절휴가비                 3,081              3,121             △40

    ○시간외근무수당
                1,925              1,792              133

    ○연차유급휴가수당                   642              1,195            △553

    ○4대보험                 4,217              4,200               17

  ◎도시재생지원센터 코디네이터 인건비                35,513             35,464               49

    ○기본급(공무원 7급 상당)
               25,329             25,745            △416

    ○정액급식비                 1,680              1,680                0

    ○명절휴가비                 2,533              2,575             △42

    ○시간외근무수당
                1,583              1,478              105

    ○연차유급휴가수당                   528                986            △458

    ○4대보험                 3,860              3,000              860

  ◎도시재생지원센터 코디네이터 인건비                32,739             31,946              793

    ○기본급(공무원 7급 상당)
               23,154             23,104               50

    ○정액급식비                 1,680              1,680                0

    ○명절휴가비                 2,316              2,311                5

    ○시간외근무수당
                1,446              1,326              120

    ○연차유급휴가수당                   483                885            △402

    ○4대보험                 3,660              2,640            1,020

        경정 2,567,400원*1인*12개월

  경정 140,000원*1인*12개월

  경정 1,540,440원*1인*2회

        경정 16,040원*10시간*12개월

  경정 128,370원*1인*5일

  경정 4,216,800원*1식

        경정 2,110,700원*1인*12개월

  경정 140,000원*1인*12개월

  경정 1,266,420원*1인*2회

        경정 13,190원*10시간*12개월

  경정 105,530원*1인*5일

  경정 3,860,000원*1식

        경정 1,929,500원*1인*12개월

  경정 140,000원*1인*12개월

  경정 1,157,700원*1인*2회

        경정 12,050원*10시간*12개월

  경정 96,470원*1인*5일

  경정 3,660,000*1식

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ◎센터 물품 취득비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식
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부서: 도시계획과
정책: 도시재생
단위: 도시재생사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모도시재생사업 추진 572,000 0 572,000

균            286,000 0 286,000

군            286,000 0 286,000

201 일반운영비 169,924 0 169,924

균             84,962 0 84,962

군             84,962 0 84,962

01 사무관리비 31,614 0 31,614

  ◎남문리 도시재생예비사업 S/W 사업 추진
               24,214                  0           24,214      24,214,000원*1회

균             12,107 0 12,107

군             12,107 0 12,107

  ◎서문리 도시재생예비사업 S/W 사업 추진
                7,400                  0            7,400      7,400,000원*1회

균              3,700 0 3,700

군              3,700 0 3,700

03 행사운영비 138,310 0 138,310

  ◎남문리 도시재생예비사업 행사운영 추진
               56,770                  0           56,770      56,770,000원*1회

균             28,385 0 28,385

군             28,385 0 28,385

  ◎서문리 도시재생예비사업 행사운영 추진
               81,540                  0           81,540      81,540,000원*1회

균             40,770 0 40,770

군             40,770 0 40,770

301 일반보전금 14,976 0 14,976

균              7,488 0 7,488

군              7,488 0 7,488

09 행사실비지원금 14,976 0 14,976

  ◎남문리 도시재생예비사업주민참여프로그램 추
    진                 7,416                  0            7,416      7,416,000원*1식

균              3,708 0 3,708

군              3,708 0 3,708

  ◎서문리 도시재생예비사업주민참여프로그램 추
    진                 7,560                  0            7,560      7,560,000원*1식

균              3,780 0 3,780

군              3,780 0 3,780

401 시설비및부대비 387,100 0 387,100

균            193,550 0 193,550

군            193,550 0 193,550

01 시설비 387,100 0 387,100

  ◎남문리 도시재생예비사업 H/W 사업 추진
              113,600                  0          113,600      113,600,000원*1식

균             56,800 0 56,800

군             56,800 0 56,800

  ◎서문리 도시재생예비사업 H/W 사업 추진
              273,500                  0          273,500      273,500,000원*1식

균            136,750 0 136,750

군            136,750 0 136,750
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부서: 도시계획과
정책: 생활편익시설 관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활편익시설 관리 1,554,000 1,484,000 70,000

가로등 관리 1,542,000 1,472,000 70,000

가로등 유지관리 1,542,000 1,472,000 70,000

401 시설비및부대비 900,000 830,000 70,000

01 시설비 900,000 830,000 70,000

  ◎가로등 신규설치               350,000            300,000           50,000

  ◎가평리 일원 가로등(선로) 교체 사업
               20,000                  0           20,000

  경정 350,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

재무활동(도시계획과) 24,176 20,000 4,176

보전지출 4,176 0 4,176

보조금 반환 4,176 0 4,176

802 반환금기타 4,176 0 4,176

01 국고보조금반환금 4,128 0 4,128

  ◎디지털옥외광고 시범사업 이자반납
                4,128                  0            4,128      4,127,120원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 48 0 48

  ◎2021 광고물정비 및 안전점검 지원사업 이자
    반납                    48                  0               48      47,950원*1식
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